
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/500/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 

Pożarnych z terenu Gminy Sompolno uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach 

ratowniczych, szkoleniach i ćwiczeniach, ekwiwalentu pieniężnego dla kandydatów na strażaków 

ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Sompolno uczestniczących w szkoleniach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 roku, poz. 40; ze zm.) w związku z art. 15 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o ochotniczych 

strażach pożarnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 194; ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawki ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP z terenu Gminy 

Sompolno:  

1) za każdą rozpoczętą godzinę liczoną od zgłoszenia wyjazdu  z jednostki ochotniczej straży pożarnej  lub 

gotowości do wyjazdu w celu realizowania zadań, o których mowa w art. 3 pkt 7 ustawy z dnia 17 grudnia 

2021r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 194; ze zm.) udziału w działaniach 

ratowniczych i akcjach ratowniczych w kwocie 22 zł,  

2) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym i ćwiczeniach organizowanych przez 

Państwową Straż Pożarną, Gminę i inne uprawnione podmioty w kwocie 6 zł, 

2. Ekwiwalent pieniężny otrzymują także w kwocie 6,00zł za każdą rozpoczętą godzinę szkolenia: 

kandydat na strażaka ratownika OSP, o którym mowa w art. 9 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. 

o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 194; ze zm.) za udział w szkoleniu podstawowym 

przygotowującym do bezpośredniego udziału w działaniach ratowniczych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLI/307/2022 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 31 stycznia 2022r. w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych 

z terenu Gminy Sompolno uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach 

i ćwiczeniach 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 01 stycznia 2024r. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sompolnie 

(-) Ryszard Nowakowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 listopada 2023 r.

Poz. 10363


		2023-11-23T10:47:35+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




